
 

 

UCHWAŁA NR XXII/197/2012 
RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2012 rok  

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. c, d, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 z późniejszymi zmianami) Rada 

Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2012 rok:  

• Zwiększenie dochodów budżetu na rok 2012 o kwotę 103.000 złotych, z tego:  

1) dochody bieżące zwiększenie o 103.000 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

• Zwiększenie wydatków budżetu na 2012 rok o kwotę 103.000 złotych, z tego:  

1) wydatki bieżące: zwiększenie o 103.000 złotych, w tym:  

- wydatki bieżące jednostek budżetowych – zwiększenie o 32.650 złotych, z czego:  

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o 32.450 złotych  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – zwiększenie  

o 200 złotych  

- dotacje na zadania bieżące, zwiększenie o 103.000 złotych  

- wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji, zmniejszenie o 34.900 złotych  

- świadczenia na rzecz osób fizycznych, zwiększenie o 2.250 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały  

2. Zwiększa się planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu w 2012 roku, o kwotę 103.000 złotych  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały  

3. Po wprowadzeniu tych zmian budżet gminy na 2012 rok wynosi:  

• Dochody 66.418.478,98 złotych  

• Wydatki 71.553.526,98 złotych  

• Deficyt 5.135.048,00 złotych  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 września 2012 r.

Poz. 4322



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXII/197/2012 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok  

  

 w złotych  

Dział  N a z w a  Rodzaj dochodów  Źródła dochodów  Zmniejszenie  Zwiększenie  

 P r o g n o z o w a n e  d o c h o d y     

801  Oświata i wychowanie     103.000  

  Dochody bieżące   

Dotacje celowe z innych gmin § 

2310  

 103.000  

103.000  

 Razem     103.000  

 Ogółem zwiększenie dochodów     103.000  

 Dochody bieżące     103.000  

 Dochody majątkowe      

Dział 801 – wpłaty z innych gmin za dzieci uczęszczające do przedszkoli niepublicznych na terenie 

Gminy Czarny Dunajec  

Zmiana powoduje zwiększenie dochodów § 2310 o 103.000 złotych, oraz równocześnie wydatków na 

dotacje na zadania bieżące o 103.000 złotych  

  

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXII/197/2012 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

Zmiany w budżecie gminy na 2012 rok  

  

 w złotych  

Dział  Rozdział  N a z w a  Rodzaj wydatków  Zmniejszenie  Zwiększenie  

  P l a n o w a n e  w y d a t k i – zadania własne    

757   Obsługa długu publicznego   34.900   

 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lu jednostkę 

samorządu terytorialnego  

 34.900   

   Wydatki bieżące  

w tym; wypłaty z tytułu poręczeń 

i gwarancji  

34.900  

34.900  

 

801   Oświata i wychowanie    137.900  

 80104  Przedszkola    103.000  

   Wydatki bieżące  

w tym: dotacje na zadania 

bieżące  

 103.000  

103.000  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego    34.900  

   Wydatki bieżące  

w tym: wydatki jednostek 

budżetowych  

z tego: wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane  

wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań  

 34.900  

32.650  

32.450  

200  

2.250  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4322



świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  

  R a z e m   34.900  137.900  

   Ogółem zwiększenie wydatków   103.000  

 w tym:  Wydatki bieżące    103.000  

  Wydatki majątkowe     

Zmiany dotyczą zadań:  

Zwiększenia – środki na dotacje dla przedszkoli niepublicznych 103.000 złotych  

Przeniesienia – zmniejszenie środków na potencjalne spłaty z tytułu udzielonego przez gminę poręczenia 

dla PPK Nowy Targ w wysokości 34.900 złotych, oraz przeznaczenie tej kwoty na uruchamiane punkty 

przedszkolne w Szkole w Cichem 3 – kwota 20.900 złotych, w Szkole w Piekielniku 14.000 złotych  

  

 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4322



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXII/197/2012 

Rady Gminy Czarny Dunajec 

z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

 

ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2012 ROKU  

  

Dział  Rozdział  Nazwa  Zmniejszenie  

planu  

Zwiększenie  

planu  

w tym:  
dla jednostek 
sektora  

finansów 
publicznych  

z tego:   w tym:  
dla jednostek spoza 
sektora finansów 
publicznych  

z tego:   

      Dotacje 
podmiotowe  

Dotacje 
celowe  

 Dotacje  

podmiotowe  

Dotacje  

celowe  

801   Oświata i wychowanie   103.000     103.000  103.000   

 80104  Przedszkola   103.000     103.000  103.000   

  Razem zwiększenie 
planowanych dotacji :  

 103.000     103.000  103.000   

DOTACJE OGÓŁEM PO ZMIANIE – 7.751.000 złotych  

w tym:  

dotacje podmiotowe – 5.573.000 złotych  

dotacje celowe – 2.178.000 złotych  

w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących – 5.981.000 złotych dotacje celowe 

inwestycyjne – 1.770.000 złotych  

  

 

 Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4322


		2012-09-06T13:12:21+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




